
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

DELIBERA N. 1931 DEL 31/10/2025 - AFFIDAMENTO DIRETTO INCARICO DI DIREZIONE 
OPERATIVA IMPIANTI ANTINCENDIO PER L’INTERVENTO “CASA DELLA COMUNITÀ DI 
SANDRIGO - T803”: RITORNO DELIBERATIVO.

Proponente: UOS MOBILITA E VIABILITA
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 2127/25



Il Responsabile dell’U.O.S. Mobilità e Viabilità riferisce:

“Premesso che con Deliberazione del Direttore Generale n. 1931 del 31/10/2025 è stato affidato 
all’operatore economico Gruppo Progettazione Generale, con sede in Altavilla Vicentina, Via Vicenza 
230 - PI 01468430242, l’incarico di Direzione Operativa dei lavori relativi agli Impianti Antincendio per 
l’intervento “Casa della Comunità di Sandrigo - T803”;

accertato che per mero errore di trascrizione è stato indicato un importo di affidamento di € 6.583,00, 
anzichè di € 6.853,00;

ritenuto pertanto di correggere il succitato errore sostituendo il testo del sesto capoverso delle premesse 
della deliberazione 1931 con il seguente:

“ritenuto quindi di affidare - ai sensi dell’art. 51 della L. n. 108/2021 del D.Lgs. n. 50/2016 – all’operatore 
economico Gruppo Progettazione Generale, con sede in Altavilla Vicentina, Via Vicenza 230 - PI 
01468430242, l’incarico di Direzione Operativa dei lavori relativi agli Impianti Antincendio per 
l’intervento Casa della Comunità di Sandrigo - T803, per l’importo di € 6.853,00 oltre contributi 
previdenziali e iva al 22%”;

ritenuto altresì di sostituire anche i punti 1 e 2 del deliberato con i seguenti:

“1. di affidare - ai sensi dell’art. 51 della L. n. 108/2021 - all’operatore economico Gruppo 
Progettazione Generale, con sede in Altavilla Vicentina, Via Vicenza 230 - PI 01468430242, 
l’incarico di Direzione Operativa dei lavori relativi agli Impianti Antincendio per l’intervento 
“Casa della Comunità di Sandrigo - T803”, per l’importo di € 6.853,00 oltre contributi 
previdenziali e iva al 22%;

2. di dare atto che la spesa complessiva del servizio - pari ad € 8.695,09 contributi previdenziali ed 
iva compresi - trova copertura economica al conto 0209000040 “Immobilizzazioni in corso - 
Fabbricati” /JTEC “Casa di Comunità di Sandrigo” - CUP I54E22000210008 - cod. prog. T803 - 
codice finanziamento 2022PAA0622025PNRR - e sarà finanziata dall’Unione Europea - Next 
Generation EU, in conformità al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)”;

disposto di modificare in tal senso la deliberazione n. 1931 del 31/10/2025”.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia”.

Acquisito il parere di congruità, in relazione agli obiettivi assegnati, da parte del Direttore dell’Unità 
Operativa Complessa “Servizi Tecnici e Patrimoniali”.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.



IL DIRETTORE GENERALE 

DELIBERA

1. di correggere l’errore materiale presente nella deliberazione n. 1931 del 31/10/2025 - relativo 
all’importo di affidamento dell’incarico di Direzione Operativa per gli Impianti Antincendio per 
l’intervento “Casa della Comunità di Sandrigo – sostituendo:

 il testo del sesto capoverso delle premesse della deliberazione 1931 con il seguente:

“ritenuto quindi di affidare - ai sensi dell’art. 51 della L. n. 108/2021 del D.Lgs. n. 50/2016 – 
all’operatore economico Gruppo Progettazione Generale, con sede in Altavilla Vicentina, Via 
Vicenza 230 - PI 01468430242, l’incarico di Direzione Operativa dei lavori relativi agli Impianti 
Antincendio per l’intervento Casa della Comunità di Sandrigo - T803, per l’importo di € 
6.853,00 oltre contributi previdenziali e iva al 22%”;

 i punti 1 e 2 del deliberato con i seguenti:

“1. di affidare - ai sensi dell’art. 51 della L.108/2021- all’operatore economico Gruppo 
Progettazione Generale, con sede in Altavilla Vicentina, Via Vicenza 230 - PI 
01468430242, l’incarico di Direzione Operativa dei lavori relativi agli Impianti 
Antincendio per l’intervento “Casa della Comunità di Sandrigo - T803”, per l’importo di 
€ 6.853,00 oltre contributi previdenziali e iva al 22%;

2. di dare atto che la spesa complessiva del servizio - pari ad € 8.695,09 contributi 
previdenziali ed iva compresi - trova copertura economica al conto 0209000040 
“Immobilizzazioni in corso - Fabbricati” /JTEC “Casa di Comunità di Sandrigo” - CUP 
I54E22000210008 - cod. prog. T803 - codice finanziamento 2022PAA0622025PNRR - e 
sarà finanziata dall’Unione Europea - Next Generation EU, in conformità al Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)”;

2. di ritenere in tal senso modificata la deliberazione n. 1931 del 31/10/2025;

3. di prescrivere che il presente atto sia pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2025-11-20T14:28:48+0100
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




